ut quia ipsi Nicolaus et Dyonisius 
ac nobiles de Berzenche sibi fraternaliter complacuissent, ideo obligamina 
trecentorum marcarum cum porcione Nicolai filii Thome fratris sui in 
dictis possessionibus habita, eisdem Nicolao et Dyonisio necnon nobilibus 
de Berzenche remisisset et resignasset, eosdem ac eorum posteritates 
expeditos reddendo. Denique postmodum ipsi Georgius filius Lorandi et 
Stephanus literatus sex literas patentes exhibuerant, quarum prima Leu- 
stachy de Ilswa palatini in Wyssegrad, octavo die festi Fassce domini, 
anno eiusdem millesimo trecentesimo nonagesimo quinto emanata, per Petrum 
et Stephanum filios Stephani filii Iwahon de Marchaly, pro prefato Nicolao 
filio Thome de Pech, Stephano (filio) Jako de Zwha vicepalatino quadra
ginta marcas denariorum ad racionem antique monete et duplum earum ; 
secunda vero prefati capituli Jauriensis feria quinta proxima post festum 
beati Francisci confessoris, anno domini millesimo quadringentesimo sexto 
prefatos Nicolaum et Dyonisium filios Stephani de Marchaly, Egidio de 
Marchalthw, domine Apoline sue consorti, relicte vero prefati Nicolai filii 
Thome de Pech, super iure dotalicio eiusdem domine satisfecisse; tercia 
vero eiusdem capituli Jauriensis in festo Nativitatis virginis gloriose, 
anno domini millesimo quadringentesimo septimo confecta, per eosdem 
Nicolaum et Dyonisium Paulo dardiano (így) claustri sancte Elizabet de 
Jaurino, super dote domine Eusinth satisfaccionem exhibuisse; quarta vero 
eiusdem capituli Jauriensis feria tercia proxima ante festum beati Nicolai 
ccmfessoris, .in eodem anno domini millesimo quadringentesimo septimo 
edita, per ipsos Nicolaum et Dyonisium filios Stephani de Marchaly, Jacobo 
filio Pethew de Hozywthwth, racione iuris dotalicii domine Margarethe 
relicte Nicolai filii Stephani de Felpech, viginti quinque marcas denario
rum solvisse; quinta autem ipsarum eiusdem capituli Jauriensis feria 
secunda proxima post festum beate Margarethe virginis, anno domini 
millesimo quadringentesimo decimo emanata, eosdem Nicolaum et Dyoni- 
aium filios Stephani de Marchaly, nobili domine Elene consorti Nicolai 
filii Johannis de Dalka, pro iure dotalicio nobilis domine Ruska relicte 
Nicolai filii Thome de Felpech, viginti quinque marcas denariorum sol
visse ; sexta vero conventus de Chorna, in festo beati Clementis pape,
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anno domini millesimo quadringentesimo decimo octavo confecta, nobilem 
dominam Dorotheam filiam Nicolai de Pech, consortem Johannis de Mar- 
chalthw, prefatos Dyonisium de Marchaly, Ladislaum, Stephanum, Eme- 
ricum et Johannem filios Nicolai» vaivode, super eo, quod ipsi eandem 
dominam Dorotheam nuptui honorifice tradidissent, expeditas reddidisse 
manifestabant. Deinde annotatus Daniel tres literas prohibitorias nostro 
conspectui demonstrarat earum seriebus nos informantes, quod primo 
Andreas filius Mathye et Daniel filius Ladislai de Kwstan, die dominica 
proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno domini 
millesimo quadringentesimo secundo, coraih prefato conventu Zaladiensi 
protestacione facta, prefatos Andreám prepositum, Petrum, Nicolaum et 
Dyonisium filios Stephani de Marchaly ac nobiles de Berzenche a divi
sione possessionum Pech vocatarum; secundo vero feria sexta proxima 
post festum beatorum Yiti et Modesty martyrum, anno domini millesimo 
quadringentesimo undecimo coram dicto capitulo Jauriensi prefatus Daniel 
de Kwstan in sua, item Pauli, Ladislai et Luce filiorum suorum Andree- 
que filii Mathye personis, prefatum Andreám prepositum ab alienacione 
dictarum possessionum Pelpech, Kyspech et Balaspech vocatarum, Nico
laum vero et Dionisium filios Stephani de Marchaly et nobiles de Ber
zenche ac dominam Susannam consortem Gregorii de Bekas aliosque 
quoslibet sibi ipsis vendicacione earumdem; tercio vero idem Daniel in 
Wyssegrad, dominico die proximo ante festum beate Elizabet regine, anno 
domini millesimo quadringentesimo quarto decimo protestacione facta, 
Stephanum dictum Baroch personaliter repertum, Blasium quoque simi
liter Baroch ac Dyonisium de Marchaly et alios quoslibet ab occupacione 
dictarum possessionum Pech vocatarum seque quovismodo ad dominium 
intromissione earumdem quomodolibet factis vel fiendis prohibuisset. Pre- 
missarum itaque literarum per ipsos Georgium filium Lorandi, Stephanum 
literatum et Dánielem de Kwstan productarum exhibicionibus factis, idem 
Georgius, Daniel et Stephanus literatus retulerant in hunc modum, quo
modo nec prefatus Andi-eas prepositus et neque ipse dominus rex pre- 
scriptas possessiones contenciosas prefatis actoribus distrahere, in eorum 
iuris preiudicium dare, conferre valuisset, quin ipsi scilicet nobiles de 
Marchaly et de Berzenche aet ipse Daniel cum annotato Andrea preposito 
homines unius generacionis haberentur in hunc modum, ut ipse scilicet 
Andreas prepositus fuisset filius Pauli filii Petri filii Apor filii Mark, ipse 
vero